

Protokoll fört vid enskild föredragning

Utbildnings- och kulturavdelningen
Kulturbyrån

Beslutande	Föredragande	Justerat
Minister Tony Asumaa	Kulturchef Jan-Ole Lönnblad	Omedelbart

Ärende/Dnr/Exp.	Beslut
-----------------	--------

Nr 39

Tillsättande av Rådet för idrott, motion och hälsa.

ÅLR 2017/9462

106 U3

Konstaterades att landskapsregeringen den 9.11.2017 överlämnade meddelandet Program för idrott, motion, hälsa och en aktiv fritid till Ålands lagting. Enligt programmet som avses vara i kraft under perioden 2018 - 2022 ska Rådet för idrott, motion och hälsa (RIMH) tillsättas. Rådet ska ansvara för att programmet förverkligas.

Beslöts tillsätta RIMH för perioden 1.1.2018 - 31.12.2022. Till ordförande utsågs John Holmberg (Lib) och till rådets medlemmar utsågs

Niclas Forsström (folkhälsa)
Camilla Andersson (kommunal idrotts- och motionsverksamhet)
Harriet Storsved (tillgänglighet)
Lena Eriksson (idrott)
Ann-Louise Rask (fysisk aktivitet i skolan)
Sven-Erik Mattsson (seniorverksamhet)
Marika Sundqvist (barn och ungdom).

Kulturchef Jan-Ole Lönnblad fungerar inledningsvis som RIMH:s sekreterare. En särskild sekreterare kan anlitas i ett senare skede.

Rådet ska beakta de allmänna skrivningarna om hållbarhet, integration, jämställdhet och tillgänglighet i Program för idrott, motion, hälsa och en aktiv fritid. I övrigt ges RIMH stor frihet beträffande arbetsrutiner liksom även prioriteringar bland de åtgärdsförslag som programmet nämner. RIMH är en kommitté som arbetar och arvoderas i enlighet med landskapets kommittéreglemente.

Idrottsminister Tony Asumaa har närvaro- och yttranderätt vid rådets möten. RIMH kan kalla utomstående sakkunniga. Kostnaderna för RIMH:s arbete belastar BM 51500.

Nr 40

Tillsättande av landskapets film- och medienämnd.

ÅLR 2017/9448

107 U3

Beslöts tillsätta film- och medienämnden för en ny period som gäller 1.1.2018 – 31.12.2019. Till ordförande utsågs Lotta Wickström. Till nämndens medlemmar utsågs:

Eva Maria Mansnerus

Lucas Åsbacka

Mikael Hancock

Staffan Beijar

Mervi Appel

Filmkommissionären är föredragande och sekreterare för film- och medienämnden som arbetar och arvoderas i enlighet med landskapets kommittéreglemente.

Hänvisning: Lr-beslut 2.3.2016, ÅLR 2016/1429.
